

Årsberetning fotball 2019



Fotballgruppa har i 2019 hatt følgende organisering:

Leder	Torje Aleksander Sulland
Nestleder	Laila Hatlelid Nilsen
Kvalitetsklubb	Laila Hatlelid Nilsen
Arrangement ansvarlig	May Britt Bekkelund
Materialansvarlig	Torje Aleksander Sulland
Fiks ansvarlig	Jon Martin Lundbekk
Baneoppsett	Roar Finsveen
Dommer og Fair Play ansvarlig	Ali Al-Hatem
Trenerutvikler	Øyvind Pedersen
Rekruteringsansvarlig	Torje Aleksander Sulland
Representant fra A lag	Jon Martin Lundbekk Bjørn Erlend Sand – Sportssjef Damer Terje Alund – Sportssjef Herrer

Lags info:

Totalt var det 24 lag med i seriespill.

Fotballen i Skreia hadde forrige sesong 202 spillere derav 122 gutter og 80 jenter. Ca 55 trenere og lagledere fordelt på alle lagene.

Dette er en samlet økning i både antall lag og aktive spillere fra 2018. Spesielt gledelig at vi har en økning på over 20 % på jentesiden!

Skreia IL har deltatt i følgende cuper og turneringer:

Norway Cup, Sandar cup, Storhamar turnering, Faabergturnering og Knøttiaden.

Resultater:

Nevner at A lag Herrer klarte seg meget bra i 5 divisjon. Var lenge med i kampen om opprykk til 4. div. Andrelaget gjennomførte også en bra sesong i 6. div. Damelaget hadde to lag i 4. div. Det ble en veldig bra avslutning på sesongen for damelaget, som de tar med seg inn mot ny sesong.

Trenere og lagledere i Skreia IL fotball 2019

	Trenere	Lagledere	Lag i serien
Jenter og gutter f. 2013	Terje Sandvik Håkon Farås	Gina Wangen	3
Jenter og gutter f. 2012	Lena Vik Lars Hensvold	Tommy Nettum	3
Gutter f. 2011	Steinar Engen	Per Odd Gjestvang	2
Jenter f. 2010 og 2011	Kim Roar Pedersen	Silje Amundsen Sissel Ludvigsen	1
Gutter f. 2010	Raymond Skaugerud Arild Veisten Espen Pettersen Roger Beritsveen Anders Aasen	Mari Østvold	2
Gutter f. 2009	Hans Rognlien	Steinar Engen	1
Gutter f. 2008	Hans Rognlien Lars Østerud Joachim Enger Jan Alfstad	Erik Gjestvang	1
Jenter f. 2008 og 2009	Terje Wullum	Johanne Oppegård Sulland	1
Gutter f. 2007 Skreia/Kolbu	Anders Bekk	Lene Olsby	1
Jenter f. 2006 Skreia/ Kolbu	Lars Østerud Tom Bjerregård	Knut Rødningsby	1
Gutter f. 2006/05 Skreia/Kolbu	Torje Sulland Stig R Leirvoll Ole Johs Engelién		1
Gutter f. 2004 Skreia/Kolbu	Øyvind Pedersen Ole Johs Engelién	Roar Finsveen	1
Junior	Joachim Enger Fredrik Myhre		1
A lag damer	Morten Skogen Morten Nyhagen	Bjørn Erlend Sand Arild Buflaten	2
A lag herrer	Thormod Haugen Kai Arne Laeskogen Kjetil Reinsby Øyvind Pedersen	Jon Martin Lundbekk Terje Alund Gaute Glemmestad	2
Keepertrener Ungdomsavdelingen	Åge Tangsveen		

Dommere:

Det var obligatorisk dommerkurs for alle fra 12-14 år i mars. Av dem har ca 15 spillere dømt kamper. Vi har også i år gjennomført våre hjemmekamper med kampverter. Ali Al-Hatem har i 2019 vært regiondommer. I tillegg har Geir Pedersen vært kretsdommer. Geir Pedersen hold dommerkurset i Mars 2019.

Fotballskolen:

Fotballskolen ble avholdt på Skreiaplassen som vanlig første uken i skoleferien. Det var i underkant av 100 spillere som møtte opp. Hans Rognlien tok styringen over fotballskolen, og vi fulgte Thormod

Haugen sitt opplegg til punkt og prikke. Det ble en meget bra fotballskole med øvelser tilpasset de enkelte aldersgruppene. Instruktører var juniorspillere, senior og trenere i Skreia IL.

Familiedag:

Fotballgruppa var med og arrangerte en familiedag sammen med de andre grenene i klubben i september. Vi var ansvarlig for kamper for 6 åringene i distriktet. Det ble og gjennomført noen 5-er kamper. Dagen ble avsluttet med A lags kamp herrer.

Representasjon/kurs

Gaute Glemmestad representerte Skreia IL på kretstinget på Hamar i februar 2019. Torje A. Sulland stilte på forbundstinget i mars 2019 som delegat mens Vidar Buflaten var observatør. Siden vi er en kvalitetsklubb så skal det avholdes trener forum 3 ganger i året. Øyvind Pedersen koordinerer det med et aktuelt tema.

Juniorlag

Fokuset var å ha det gøy og for klubben sin del viktig å ha denne aldersgruppen i aktivitet. Vi klarte ikke å fullføre sesongen og måtte trekke laget fra seriespill etter sommerferien. Det er utfordrende å stille juniorlag hver sesong, men vi har ikke tenkt å gi oss, selv om at det ikke blir noe juniortilbud i sesongen 2020.

Vi ønsker vi å ha fokus på det som er viktig for oss. Skape glede og treningsiver. Vi skal ha fokus på verdigrunnlaget vårt og holdninger gjennom «Skreiakoden»

Det har vært stor aktivitet i 2019, det er mange ivrige unger og engasjerte trenere, lagledere, dommere og foreldre som stiller opp på dugnader og heier på. Dere gjør alle en god jobb for idrettslaget, dere en viktig brikke for lokalmiljøet på Skreia og for ungene. Uten dere hadde det vært umulig holde aktiviteten oppe. En stor takk til dere som stiller opp for Skreia IL.

Vi trenger gode samarbeid på bygda, men det er viktig at vi samtidig klarer å opprettholde stor aktivitet og godt samhold på Skreiaplassen. Dette kan ikke undervurderes! Det og klare å ha en stor seniorgruppe, er veldig viktig for nettopp dette. Nye mennesker blir en naturlig del av miljøet. En spesiell takk sender vi til Kolbu KK, Kolbu/KK Fotball og Kolbu IL med meget bra gjennomført sesong sammen i vår samarbeidsmodell. Dette fungerer veldig bra!

Vi ønsker å takke øvrige naboklubber og fotballkretsen for en god dialog i sesongen 2019.

Leder fotballgruppa
Torje Aleksander Sulland